
Arbitres : MARIE Gérard,   MAFFEI Lucien, 

 DOS SANTOS Manuel, DUFAUT Pascal, RENAUX Jean-Martial, 

Arbitres Stagiares TAMIC Pascal, MOLIN Bastien

Aide-Arbitrage  MAQUIN Fabienne, BEKER Katia,

Jeunnes Officiels:

CTD: DURAND Jacky

Stand: Société de Tir de MONTEREAU   Président Monsieur Jean-Claude CHATON

http://www.cdtir-77.org/


CRITERIUM ECOLE DE TIR SEINE ET MARNE 2015

TOUR DEPARTEMENTAL

Place NOMS Prénoms CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 Total

CARABINE PF

1 CRANCE Aurégane Bannost  Villegagnon 87 74 86 247

2 PELLE Maryla APTC  Provins 72 73 63 208

3 FLOGNY Maelys APTC  Provins 68 79 61 208

4 HERVY Camille Amicale Tir Chenou 58 61 62 181

5 CREYX Océane NST Combs la Ville 56 51 41 148

6 MANX Alex-Ann ATS M V 41 56 41 138

CARABINE PG

1 TRIGUEIRO-LEGRAND Ilan S T Quincy-Voisins 81 88 82 251

2 BILLET Maxence APTC  Provins 80 85 85 250

3 PETRE Tristan APTC  Provins 78 82 87 247

4 MEKKAKIA Evan Bannost  Villegagnon 82 74 88 244

5 JACQUES Loukas APTC  Provins 77 75 83 235

6 CLERTON Alban Bannost  Villegagnon 76 77 78 231

7 BILLAS Timéo APTC  Provins 76 74 74 224

8 BARON Victor APTC  Provins 75 60 79 214

9 PERRET Léo CSLG Melun 73 66 74 213

10 FAULA Thomas S T Quincy-Voisins 65 73 60 198

11 DUCROTOIS Lenny S T R Moret 66 58 72 196

12 TOURLIAC Florian Sporting Club Briard Tir 71 62 62 195

13 BEAUGENDRE Malcom Sporting Club Briard Tir 79 53 62 194

14 RUELLE Thibault Amicale Tir Chenou 60 57 72 189

15 CHARLES Tino S T R Moret 61 57 68 186

16 DAMIS Paul TSP Meaux 66 65 55 186

17 LELOUP Josselyn Amicale Tir Chenou 59 55 67 181

18 ZERAR Eais SRT Chelles 57 55 67 179

19 TARTIERE Maxime Ste Tir Montereau 69 41 68 178

20 PAYEN Lucas Amicale Tir Chenou 55 58 51 164

21 BECKER Doryann Ste Tir Montereau 58 52 53 163

22 LE VEN Malo NST Combs la Ville 43 46 69 158

23 KNAUSS Romain Amicale Tir Chenou 48 51 50 149

24 HUMBLOT Loïc APTC  Provins 44 58 46 148

CARABINE BF

1 POTEAUX Manon Ste Tir Montereau 78 84 80 242

2 GOMEZ Ameline APTC  Provins 74 75 77 226

3 MONNIN Justine APTC  Provins 59 65 65 189

4 PELLERIN Zoé CSLG Melun 40 62 61 163

5 RIOUX Alix ATS M V 33 33 54 120
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CARABINE BG

1 CAMUS Audric TSP Meaux 79 78 73 230

2 BLOIS Romain Bannost  Villegagnon 71 72 72 215

3 TOURLIAC Yanis Sporting Club Briard Tir 72 75 67 214

4 BOUCHE Mathieu SRT Chelles 71 71 60 202

5 MAIGNAN Maxence Sporting Club Briard Tir 59 75 66 200

6 BELLIOT Rémy S T R Moret 56 63 76 195

7 GUYON Alexis Amicale Tir Chenou 51 60 67 178

8 BACHET Dorian Ste Montereau 57 56 64 177

9 PRUD'HOMME Killian TSP Meaux 45 64 64 173

10 DUCREUX Christopher APTC  Provins 53 54 63 170

11 LEON Flaurent S T R Moret 57 56 53 166

12 PELLE Matheis APTC  Provins 44 64 49 157

13 LEROUX Mathias S T Quincy-Voisins 50 44 45 139

14 JULIEN Théo SRT Chelles 49 54 24 127

15 TELO Romain SRT Chelles 36 34 40 110

16 PICHON Ethan Ste Tir Montereau 27 44 39 , 110

CARABINE MF

1 CEVA Louise Amicale Tir Chenou 85 92 78 85 340

2 GUILLOUET Léa TSP Meaux 81 79 79 88 327

3 MONTMARTEAU Lucie S T Quincy-Voisins 60 66 80 65 271

CARABINE MG

1 JULLEMIER Mathurin CSLG Melun 88 89 88 86 351

2 GRESLE Yohan S T R Moret 83 87 85 86 341

3 BONNOTTE Ylan S T R Moret 82 79 85 92 338

4 PERRIOT Mathieu Sporting Club Briard Tir 82 88 83 85 338

5 EKERT Edouard Ste Tir Montereau 80 75 78 78 311

6 GODET Alexis S T R Moret 77 75 80 73 305

7 BIETOLINI Roméo Bannost  Villegagnon 79 73 82 64 298

8 FOULON Adrien Sporting Club Briard Tir 74 68 66 83 291

9 POISNEL Romaric TSP Meaux 78 65 69 78 290

10 CHAUDEL Clément Bannost  Villegagnon 63 72 75 78 288

11 LETULLIER Lucas S T R Moret 69 71 65 71 276

12 ILIC Nikola SRT Chelles 64 42 77 86 269

13 DEMOERSMAN Nathan Bannost  Villegagnon 69 62 61 70 262

14 LOCUFIER Grégoire APTC  Provins 58 65 57 66 246

15 RENARD Cédric Sporting Club Briard Tir 46 55 61 62 224

16 DASSONVILLE Guillaume S T R Moret 54 58 57 43 212

17 DENEVE Hugo S T R Moret 44 26 58 51 179

18 DA SILVA Willy SRT Chelles 45 28 47 57 177

19 XIBERRAS Thomas NST Combs la Ville 27 37 52 56 172

20 CHEVALIER Morgan SRT Chelles 35 47 40 50 172

21 SOARES Hugo S T R Moret 49 20 50 44 163
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TOUR DEPARTEMENTAL

Place Noms Prénoms CLUB S 1 S 2 S 3 S 4 Total

PISTOLET PF

1 LECOCQ Jessie SCB Tir 52 68 59 179

PISTOLET PG  

1 LE VEN Tanguy NST Combs la Ville 82 89 85 256

2 LE MENN Léo APTC Provins 72 80 86 238

3 HUMBLOT Loïc APTC Provins 66 64 67 197

4 SY Lilian APTC Provins 71 64 60 195

5 LAMOTTE Julien S T R Moret 40 68 65 173

PISTOLET BF

1 FICHTER Océane APTC Provins 77 82 78 237

2 SOUAN Léa S T R Moret 66 76 67 209

PISTOLET BG

1 MILARD Evan APTC Provins 84 87 86 257

2 FLORSCH Théo CSLG Melun 80 84 90 254

3 GUIOT Maxime NST Combs la Ville 84 83 86 253

4 BLOIS Romain Bannost Villegagnon 83 76 79 238

5 VIOLE Yohann S T R Moret 70 86 81 237

6 GUILTEAUX Louison Ste Montereau 51 53 69 173

7 CAMPAGNET Adrien Ste Montereau 49 44 34 127

8 VIJOROVIC Marko SRT Chelles 45 28 27 100

PISTOLET MF

1 BENNETOT Audrey Ste Tir Quincy Voisins 84 86 85 91 346

2 TAMIC Ana ATS M V 69 65 59 57 250

PISTOLET MG

1 COTTRAY Lucas TSP Meaux 91 89 87 89 356

2 EKERT Edouard Ste Montereau 83 77 81 80 321

3 GALUCHOT Thibault APTC Provins 82 81 78 74 315

4 FEDRIGONI Kévin Amicale Tir Chenou 65 72 68 68 273

5 FEDRIGONI Gaétan Amicale Tir Chenou 71 65 64 57 257

6 DANESE Benjamin S T R Moret 71 61 66 53 251

7 TUET Lucas TSP Meaux 60 57 66 50 233

8 POISNEL Romaric TSP Meaux 53 55 68 53 229

9 DE VREESE Valentin Ste Montereau 64 46 50 45 205
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Place CLUB Cat. NOMS Prénoms Total Ind Total Eq

PG CRANCE Aurégane 247

1 BG BLOIS Romain 215 760

MG BIETOLINI Roméo 298

PG TOURLIAC Florian 195

2 BG TOURLIAC Yanis 214 747

MF PERRIOT Mathieu 338

PG DAMIS Paul 186

3 BG CAMUS Audric 230 743

MG GUILLOUET Léa 327

PG DUCROTOIS Lenny 196

4 BG BELLIOT Rémy 195 732

MF GRESLE Yohan 341

PG TARTIERE Maxime 178

5 BF POTEAUX Manon 242 731

MG EKERT Edouard 311

PG PERRET Léo 213

6 BF PELLERIN Zoé 163 727

MG JULLEMIER Mathurin 351

PG BILLET Maxence 250

7 BG GOMEZ Ameline 226 722

MG LOCUFIER Grégoire 246

PG RUELLE Thibault 189

8 BF GUYON Alexis 178 707

MG CEVA Louise 340

PG TRIGUEIRO-LEGRAND Ilan 251

9 BF LEROUX Mathias 139 661

MG MONTMARTEAU Lucie 271

PG ZERAR Eais 179

10 BF BOUCHE Mathieu 202 650

MG ILIC Nikola 269

Place CLUB Cat. NOMS Prénoms Total Ind Total Eq

PG LE MENN Léo 238

1 BF MILARD Evan 257 810

MG GALUCHOT Thibault 315

PG LAMOTTE Julien 173

2 BF VIOLE Yohann 237 661

MG DANESE Benjamin 251
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